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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik na amunicję moździerzową, który ma zasto-

sowanie w wojsku do magazynowania, składowania i przewożenia amunicji. Pojemnik według wzoru, 

wykonany jest z tworzywa sztucznego. 

Pojemnik na amunicję moździerzową przedstawiony jest na rysunku i fotografii, które przedsta-

wiają, fig. 1 pojemnik w widoku z przodu, fig. 2 pojemnik w widoku z boku, fig. 3 pojemnik w widoku  

z góry, fot. 1 pojemnik w widoku z przodu. 

Pojemnik według wzoru przemysłowego ma kształt wydrążonego walca z płaskim dnem, przy 

czym w górnej części średnica wewnętrzna, poprzez fazkę przechodzi w średnicę zwiększoną i ma 

wykonane dwa prostokątne wycięcia z dwoma zaokrąglonymi narożnikami. Pojemnik na około  

1/3 wysokości i przed jego górnym końcem ma kształt zewnętrzny wydrążonego graniastosłupa  

o podstawie sześciokąta foremnego. Na dwóch powierzchniach zewnętrznych graniastosłupa wyko-

nane są występy w kształcie stożka z zaokrąglonym wierzchołkiem, na powierzchniach położonych 

naprzeciw, wykonane są wgłębienia w kształcie stożka z zaokrąglonym wierzchołkiem, pozostałe dwie 

powierzchnie graniastosłupa mają powierzchnie płaskie. Na pozostałej zewnętrznej części, pojemnik 

ma powierzchnie zewnętrzne walcowe. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

– pojemnik na amunicję według wzoru wykonany jest z tworzywa sztucznego, 

– pojemnik według wzoru ma kształt wydrążonego walca z płaskim dnem, a w górnej jego 

części średnica wewnętrzna przechodzi poprzez fazkę w średnicę zwiększoną i ma wy-

konane prostokątne wycięcia zaokrąglonymi dwoma narożnikami, 

– pojemnik na około jego 1/3 wysokości i przed górnym końcem ma kształt zewnętrzny 

wydrążonego graniastosłupa o podstawie sześciokąta foremnego, na dwóch powierzch-

niach zewnętrznych graniastosłupa wykonane są występy w kształcie stożka z zaokrą-

glonym wierzchołkiem, na powierzchniach położonych naprzeciw, wykonane są wgłębie-

nia w kształcie stożka z zaokrąglonym wierzchołkiem, pozostałe dwie powierzchnie gra-

niastosłupa mają powierzchnie płaskie, na pozostałej zewnętrznej części pojemnik ma 

powierzchnie zewnętrzne walcowe. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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